АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 16.6

Образец заявления
Бобруйский городской исполнительный комитет
гр-на Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Минская, д.228
(улица, дом, корпус, квартира)
Телефон ХХ-ХХ-ХХ_
(домашний, мобильный)
паспорт КВ ХХХХХХХ
личный номер ХХХХХХХМ0ХХРВХ
выдан Бобруйским ГОВД
(кем, дата выдачи) 15.09.2015

ЗАЯВЛЕНИЕ
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу выдать разрешение на  удаление следующих объектов растительного мира:
                                                                (удаление, пересадку)

Вид
(порода)
<*>
	Деревьев
	Кустарников

Газона,
кв. м

Цветников,
кв. м

количество,
шт.
	диаметр
ствола на
высоте 1,3
метра, см<*>

количество,
шт. или
п. м

высота,
м<*>

	от
	до

	тополь
	1
	1.5 м

расположенных на территории ____около дома 47 по ул.Гоголя в г.Бобруйске_______
(населенный пункт, землепользователь, место
_____________________________________________________________________________
расположения планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)
Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:

_______находится в аварийном состоянии_______________________________________________________
(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют  эксплуатации зданий,
_____________________________________________________________________________________________
сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению;
_____________________________________________________________________________________________
нахождение объектов растительного мира в          ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

Пересадку  объектов  растительного  мира прошу произвести на территорию<*> ___--  _____________________________________________________________________   (землепользователь, место расположения планируемых к пересадке   объектов растительного мира)

___________________________________________________________________________________________

Дата ___11.11.20___                                   Подпись ____________

*Согласен(а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи __________________
(подпись)